自主防災組織支援事業補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
名取市長　山田　司郎　あて
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　　印
令和　　年度において名取市自主防災組織支援事業を実施したいので、名取
市自主防災組織支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金を交付されるよう申請します。
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　円
２　事業目的
　　住民「共助」の精神に基づき、町内活動の一環として自主防災活動を行う
　ことにより、地震、津波、その他の災害による被害の防止軽減を図ることを
　目的とする。
３　補助事業の内容及び補助事業に要する経費の内訳
	補助事業
	内　　容
	総事業費
	内　　　訳

	市補助金
	自己資金

	防災啓発事業
	防災マップ作成及び

防災訓練物品購入

	防災資機材整備事業
	防災資機材購入

	合　　　　計

４　添付書類
　　　自主防災組織の規約　　別添のとおり
　　　自主防災組織役員名簿　別添のとおり
　　　自主防災組織図　　　　別添のとおり
　　　管内地図　　　　　　　別添のとおり
　　　自主防災活動計画書　　別添のとおり
５　自主防災組織の世帯数　　　　　　　世帯